2025 年８月 26 日

各位

会社名    株式会社エス・サイエンス

（コード番号：5721、東証スタンダード）

代表者名 代表取締役社長 久永 賢剛

問合せ先    総務部長 甲佐 邦彦

（TEL．03－3573－3721）

（開示事項の経過）暗号資産（ビットコイン）の購入に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 12 日付「暗号資産（ビットコイン）の購入に関するお知らせ」にて開示

いたしましたとおり、本日８月 26 日にビットコインを購入いたしましたので、下記の通りお知

らせいたします。

記

Ⅰ. ビットコインの追加購入について

ビットコイン購入枚数：  30.7408546 ビットコイン

平均購入価格：   16,265,000 円／1 ビットコイン

購入総額：    ５ 億円

Ⅱ. 今後の見通し

ビットコインの保有残高は、四半期ごとに価値を時価評価し、その評価損益を損益計算

書の特別項目に計上することになります。四半期業績に著しい影響が発生した場合には、

速やかに開示をいたします。

以上